

Dodavateľ: (ICO) 34944273 Eva Kociskova - STAVEKO 919 09 Selpice 131		F A K T U R A cislo: 12031 Konstantny symbol: 0008																																																							
Penaz.ustav: SLSP Trnava C.uctu/kod: 45584492/0900 IBAN: BIC: DIC: 1020108595 IC DPH: SK1020108595 Stredisko:		Odberateľ: (ICO) 00682225 Obecny urad Selpice 919 09 Selpice DIC: 2021147711 IC DPH:																																																							
HS-objednavka c./zo dna: Dodaci list c.: Skupina: 1 Spособ dopravy:		Datum splatnosti: 19.10.2012 Forma uhrady: Datum vyhotovenia: 05.10.2012 Danova povinnost: 05.10.2012 - dod.tovaru,sluzby,prij.platby																																																							
Okresny urad Trnava 463/97																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vam:</th> <th>j.</th> <th>Cena</th> <th>Mnozstvo</th> <th>Dan</th> <th>Celkom(EUR)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Baunit Beton B20 40kg</td> <td>ks</td> <td>4,60</td> <td>2,00</td> <td>20%</td> <td>9,20</td> </tr> <tr> <td>Cement 325 1b25kg 1p56ks11/10H</td> <td>ks</td> <td>2,25</td> <td>2,00</td> <td>20%</td> <td>4,50</td> </tr> <tr> <td>Baukleber 25kg 1p54ks 11/4</td> <td>ks</td> <td>4,50</td> <td>14,00</td> <td>20%</td> <td>63,00</td> </tr> <tr> <td>Hebel 5cm 1p144ks 12/3</td> <td>32 ks</td> <td>1,08</td> <td>10,00</td> <td>20%</td> <td>10,80</td> </tr> <tr> <td>Doprava VZV</td> <td>ks</td> <td>2,00</td> <td>2,00</td> <td>20%</td> <td>4,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Celkom za sadzbu 20 %</td> <td>91,50</td> <td>+</td> <td>18,30</td> <td>= 109,80</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Ostatne</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>= 0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Za celkovú cenu s DPH</td> <td>91,50</td> <td>+</td> <td>18,30</td> <td>= 109,80</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vam:	j.	Cena	Mnozstvo	Dan	Celkom(EUR)	Baunit Beton B20 40kg	ks	4,60	2,00	20%	9,20	Cement 325 1b25kg 1p56ks11/10H	ks	2,25	2,00	20%	4,50	Baukleber 25kg 1p54ks 11/4	ks	4,50	14,00	20%	63,00	Hebel 5cm 1p144ks 12/3	32 ks	1,08	10,00	20%	10,80	Doprava VZV	ks	2,00	2,00	20%	4,00	Celkom za sadzbu 20 %		91,50	+	18,30	= 109,80	Ostatne					= 0,00	Za celkovú cenu s DPH		91,50	+	18,30	= 109,80
Fakturujeme Vam:	j.	Cena	Mnozstvo	Dan	Celkom(EUR)																																																				
Baunit Beton B20 40kg	ks	4,60	2,00	20%	9,20																																																				
Cement 325 1b25kg 1p56ks11/10H	ks	2,25	2,00	20%	4,50																																																				
Baukleber 25kg 1p54ks 11/4	ks	4,50	14,00	20%	63,00																																																				
Hebel 5cm 1p144ks 12/3	32 ks	1,08	10,00	20%	10,80																																																				
Doprava VZV	ks	2,00	2,00	20%	4,00																																																				
Celkom za sadzbu 20 %		91,50	+	18,30	= 109,80																																																				
Ostatne					= 0,00																																																				
Za celkovú cenu s DPH		91,50	+	18,30	= 109,80																																																				
V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nutení uctovať Vám penále vo výške 0.5 % za každý deň oneskorenia.																																																									
Eva KOCISKOVÁ STAVEKO Predajňa stavebnín Selpice 131 919 09 IČO:34944273, IČ DPH:SK1020108595 Tel.: 033/552 01 41																																																									
Tel.:033/55 291 41 Fax:033/55 291 41 Mobil:0907 984 763																																																									

(JSSSHMY030077) Program firmy (c) MRP-Company spol. s r.o., Razusova 91, 977 01 Brezno

Faktúrované správne podľa HZ - objednávky

Prevzaté a zapísané v evidencii DF 176/2012

Vecne a číselne preskúmané, upravené

na sumu € = 109,80 €

Preplatiť z kap. 73 1 kpl odd. 0451

§ pol. 633 006

Vyhotovil F30108

V Selpici dňa 5.10.2012

.....
 pečať - podpis

501 010 750 15/799 102

Obecný úrad Šelpice	
RZ:	ZH/LU:
Dátum: 05.10.2012	
Podacie číslo: 438/2012	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

Obec Šelpice
 Obecný úrad
 919 09 Šelpice